
Information till ÄSO och jägare inom nordöstra förvaltningsområdet  

Nu är vi nära att nå den älgtäthet inom hela ÄFO som vi gemensamt jobbat för att uppnå sedan 
2012. Det var väldigt glädjande när vi i vårens planarbete kunde konstatera att summan av alla 
älgskötselområdens egna förslag på planer var helt i linje med älgförvaltningsgruppens förslag. 

Vi har idag den 3 oktober haft ett avstämningsmöte inom förvaltningsgruppen och tittat på såväl 
älgobs som avskjutning för hela ÄFO samt för olika delgeografier och utifrån det vill vi ge er några 
medskick inför den fortsatta jakten.  

Vi ser att älgobsen för hela förvaltningsområdet visar att vi  har en starkare älgstam jämfört med 
fjolåret, det ökar mer i vissa delar och mindre i andra. Det gör att det är viktigare än tidigare att vi 
når de avskjutningsplaner som vi var överens om i våras. Nuvarande avskjutning tyder på att vi 
totalt kan komma att hamna på ca 85 % av målet. Vi vill verkligen uppmana till att ni i ÄSO och 
jaktlag gör vad ni kan för att bidra till att vi klarar att nå de gemensamma nivåerna på hur många 
älgar som ska fällas. Alla kan säkert göra något lite annorlunda än tidigare år för att bidra lite mer 
till att vi når målen på totalen. 

Försök att undvika regler som försvårar jakten generellt och i synnerhet vill vi uppmana er att inte 
ha några försvårande regler vad gäller möjligheten att skjuta många kalvar. 

Vi vill också påminna om att rapportera löpande både vad som skjuts men också vikter, åldrar 
och taggantal. Kom ihåg att det går att komplettera en rapportering i efterhand om ni till exempel 
inte hade vikten till hands när ni rapporterade en skjuten älg.  

Denna information förväntar vi oss att ni sprider vidare till jägarna i respektive älgskötselområde 
så att den når så många som möjligt. 

Från förvaltningsgruppen så fortsätter vi att följa utvecklingen löpande under hösten och 
försöker stötta och bidra där vi kan för att skapa förutsättningar för att vi gemensamt ska nå 
målen. I den mån det är möjligt för oss så kommer vi försöka ställa upp på att vara med på 
möten och avstämningar som ni har inom era älgskötselområden. Hör gärna av er till någon av 
oss i ÄFG så ska vi försöka se om vi kan medverka. 
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